GJB1929-1994
参考规格Reference Standards
特性 Feature
应用范围 Applications
深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.kwxcom.com
MFC 高稳定金属膜电阻High Reliability Metal Film Resistors
外形尺寸 Dimensions
Ⅰ涂覆型

⑦
 例 Example
料号编号 Ordering Information
MFC
产品名称
Product Name
MFC
100R0
标称阻值
Nominal Value
0204
功率
Power
0204=1/6W
0207=1/4W
±1.0
精度
Tolerance
±0.1％
±0.25％
±0.5％
±1.0%
±2.0%
±5.0%
±25
温度系数
TCR
T
包装方式
Packing
B:袋装
T:编带
B=bulk
T=Tape
&Reel
0R100=0.1Ω
100R0=100Ω
10K00=10KΩ
1M000=1MΩ
±25ppm
±50ppm